
ASIGNACIÓN DE AULAS PARA PRESENTAR EXÁMENES VOLUNTARIOS Y EXTEMPORÁNEOS CORRESPONDIENTES AL  PERIODO ESCOLAR 2024-1, PARA APLICAR DEL 05 AL 16  DE AGOSTO DE 2024

AREA N° MAT MATERIA SEM EDIFICIO FECHA HORA DOCENTE CALIDAD

D2022 4405 LENGUAJE, LOGICA Y DERECHO 1° SALA DE JUICIOS 06/08/2024 09:00 MENDOZA MORALES ELIZABETH PRESIDENTE

D2022 4404 HISTORIA UNIVERSAL DEL DERECHO 1° AULA FORENSE 06/08/2024 09:00 BORBOLLA SUAREZ SILVIA PRESIDENTE

D2022 4403 FUNDAMENTOS DE LA INVESTIGACION SOCIAL 1° AULA FORENSE 06/08/2024 09:00 GOMEZ TERAN OSCAR ANGEL PRESIDENTE

D2022 4402 DERECHO ROMANO 1° AULA FORENSE 06/08/2024 09:00 MENDOZA MORALES ELIZABETH PRESIDENTE

D2022 4401 INTRODUCCION AL ESTUDIO DEL DERECHO 1° AULA FORENSE 06/08/2024 09:00 RIVERA RODRIGUEZ JOSE ENRIQUE PRESIDENTE

D2017 4011 PSICOLOGIA JURIDICA 2° AULA FORENSE 06/08/2024 09:00 CASTRO PUGA JOSUE PRESIDENTE

D2017 4007 INSTITUCIONES DE DERECHO ROMANO 2° AULA FORENSE 06/08/2024 09:00 MENDOZA MORALES ELIZABETH PRESIDENTE

D2017 4004 FUNDAMENTOS DE INVESTIGACION SOCIAL 1° AULA FORENSE 06/08/2024 09:00 GOMEZ TERAN OSCAR ANGEL PRESIDENTE

D2017 4003 LENGUAJE Y LOGICA 1° SALA DE JUICIOS 06/08/2024 09:00 MENDOZA ROSILLO ARACELI PRESIDENTE

D2017 4002 HISTORIA UNIVERSAL DEL DERECHO 1° AULA FORENSE 06/08/2024 09:00 BORBOLLA SUAREZ SILVIA PRESIDENTE

D2017 4001 INTRODUCCION AL ESTUDIO DEL DERECHO 1° AULA FORENSE 06/08/2024 09:00 RIVERA RODRIGUEZ JOSE ENRIQUE PRESIDENTE

D2012 217 HISTORIA UNIVERSAL DEL DERECHO 1° AULA FORENSE 06/08/2024 09:00 BORBOLLA SUAREZ SILVIA PRESIDENTE

D2022 4418 DERECHO ECONOMICO 3° SALA DE JUICIOS 07/08/2024 09:00 DIAZ REYES ALEJANDRO PRESIDENTE

D2022 4417 ARGUMENTACION JURIDICA 3° SALA DE JUICIOS 07/08/2024 09:00 MARISCAL URETA KARLA ELIZABETH PRESIDENTE

D2022 4416 TEORIA CONSTITUCIONAL 3° AULA FORENSE 07/08/2024 09:00 GARCIA SEDANO ITZA LIVIER PRESIDENTE

D2022 4415 TEORIA DEL PROCESO 3° AULA FORENSE 07/08/2024 09:00 GALLEGOS PEREZ MARIA MARGARITA PRESIDENTE

D2022 4414 BIENES Y SUCESIONES 3° AULA FORENSE 07/08/2024 09:00 AGUILAR GOMEZ BRENDA GUADALUPE PRESIDENTE

D2022 4413 TEORIA DEL DELITO Y LA SANCION 3° AULA FORENSE 07/08/2024 09:00 CRISOSTOMO MARTINEZ YUNUEN KARELI PRESIDENTE

D2017 4044 ARGUMENTACION JURIDICA 7° SALA DE JUICIOS 07/08/2024 09:00 MARISCAL URETA KARLA ELIZABETH PRESIDENTE

D2017 4035 TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO 6° AULA FORENSE 07/08/2024 09:00 NUÑEZ GUDIÑO CARLOS SALVADOR PRESIDENTE

D2017 4026 BIENES Y SUCESIONES 4° AULA FORENSE 07/08/2024 09:00 AGUILAR GOMEZ BRENDA GUADALUPE PRESIDENTE

D2017 4025 TEORIA DEL DELITO Y LA SANCION 4° AULA FORENSE 07/08/2024 09:00 CRISOSTOMO MARTINEZ YUNUEN KARELI PRESIDENTE

D2017 4015 TEORIA DEL ESTADO CONSTITUCIONAL 3° AULA FORENSE 07/08/2024 09:00 GARCIA SEDANO ITZA LIVIER PRESIDENTE

D2017 4013 TEORIA DEL PROCESO 3° AULA FORENSE 07/08/2024 09:00 GALLEGOS PEREZ MARIA MARGARITA PRESIDENTE

D2017 4012 DERECHO ECONOMICO 2° SALA DE JUICIOS 07/08/2024 09:00 DIAZ REYES ALEJANDRO PRESIDENTE

D2022 4425 DERECHO SOCIAL 4° SALA DE JUICIOS 08/08/2024 09:00 GUANI PACHECO ANGEL FRANCISCO PRESIDENTE

D2022 4423 DERECHOS HUMANOS 4° AULA FORENSE 08/08/2024 09:00 AVALOS VAZQUEZ ROXANA DE JESUS PRESIDENTE

D2022 4422 TEORIA DE LA PRUEBA 4° AULA FORENSE 08/08/2024 09:00 MEZA FEREGRINO MARIA ESMERALDA PRESIDENTE

D2022 4421 OBLIGACIONES 4° AULA FORENSE 08/08/2024 09:00 HERRERA ALTAMIRANO JOSE MANUEL PRESIDENTE

D2022 4420 DELITOS 4° AULA FORENSE 08/08/2024 09:00 ROSILLO GARFIAS MA. CONSUELO PRESIDENTE

D2017 4037 DERECHO INTERNACIONAL PUBLICO 6° ARANA MORAN 08/08/2024 09:00 GUERRA URBIOLA CELIA CECILIA PRESIDENTE

D2017 4034 DERECHO PROCESAL ADMINISTRATIVO 6° ARANA MORAN 08/08/2024 09:00 RODRIGUEZ ONTIVEROS ROBERTO RUBEN PRESIDENTE

D2017 4033 TEORIA DE LAS OBLIGACIONES 5° AULA FORENSE 08/08/2024 09:00 HERRERA ALTAMIRANO JOSE MANUEL PRESIDENTE

D2017 4032 DELITOS EN PARTICULAR Y DELITOS ESPECIALES 5° AULA FORENSE 08/08/2024 09:00 ROSILLO GARFIAS MA. CONSUELO PRESIDENTE

D2017 4024 TEORIA DEL DERECHO SOCIAL 4° SALA DE JUICIOS 08/08/2024 09:00 GUANI PACHECO ANGEL FRANCISCO PRESIDENTE

D2017 4023 JUSTICIA RESTAURATIVA Y ALTERNATIVA 4° ARANA MORAN 08/08/2024 09:00 RAMIREZ NUÑEZ ERIKA PRESIDENTE

D2017 4022 DERECHOS HUMANOS 4° AULA FORENSE 08/08/2024 09:00 AVALOS VAZQUEZ ROXANA DE JESUS PRESIDENTE

D2017 4020 DERECHO FISCAL 4° ARANA MORAN 08/08/2024 09:00 RODRIGUEZ ONTIVEROS ROBERTO RUBEN PRESIDENTE

D2017 4016 TEORIA DE LOS TRATADOS INTERNACIONALES 3° ARANA MORAN 08/08/2024 09:00 GUERRA URBIOLA CELIA CECILIA PRESIDENTE

D2017 4014 TEORIA DE LA PRUEBA 3° AULA FORENSE 08/08/2024 09:00 MEZA FEREGRINO MARIA ESMERALDA PRESIDENTE

D2012 238 TEORIA DE LA PRUEBA 2° AULA FORENSE 08/08/2024 09:00 MEZA FEREGRINO MARIA ESMERALDA PRESIDENTE

D2017 4029 DERECHO PROCESAL CONSTITUCIONAL 5° AULA FORENSE 13/08/2024 09:00 AGUILAR OSORNIO EDGAR PRESIDENTE

D2017 4049  JURISDICCION FISCAL Y CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO 8° SALA DE JUICIOS 08/08/2024 10:00 DIAZ REYES ALEJANDRO PRESIDENTE

D2012 244 JURISDICCCION FISCAL Y CONTENCIOSO ADMINISTRATIVA 3° SALA DE JUICIOS 08/08/2024 10:00 DIAZ REYES ALEJANDRO PRESIDENTE

D2022 4412 CIENCIA POLITICA 2° SALA DE JUICIOS 06/08/2024 11:00 MAGAÑA HERNÁNDEZ FERNANDO IGNACIO PRESIDENTE

D2022 4411 CONTRUCCION DEL PENSAMIENTO JURIDICO 2° SALA DE JUICIOS 06/08/2024 11:00 CASTRO PUGA JOSUE PRESIDENTE

D2022 4410 HISTORIA DEL DERECHO MEXICANO 2° AULA FORENSE 06/08/2024 11:00 RIVERA RODRIGUEZ ENRIQUE PRESIDENTE

D2022 4409 METODOLOGIA JURIDICA 2° AULA FORENSE 06/08/2024 11:00 GOMEZ TERAN OSCAR ANGEL PRESIDENTE
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D2022 4408 PERSONAS Y FAMILIA 2° AULA FORENSE 06/08/2024 11:00 ALONSO HERNANDEZ JOSHUE PRESIDENTE

D2022 4407 INTRODUCCION AL DERECHO PENAL 2° AULA FORENSE 06/08/2024 11:00 OLVERA BUSTAMANTE ALBA AURORA PRESIDENTE

D2022 4406 SOCIOLOGIA JURIDICA 1° SALA DE JUICIOS 06/08/2024 11:00 BORBOLLA SUAREZ SILVIA PRESIDENTE

D2017 4021 METODOLOGIAS APLICADAS A LA INVESTIGACION JURIDICA 4° AULA FORENSE 06/08/2024 11:00 GOMEZ TERAN OSCAR ANGEL PRESIDENTE

D2017 4019 PERSONAS Y FAMILIA 3° AULA FORENSE 06/08/2024 11:00 ALONSO HERNANDEZ JOSHUE PRESIDENTE

D2017 4018 INTRODUCCION AL DERECHO PENAL 3° AULA FORENSE 06/08/2024 11:00 OLVERA BUSTAMANTE ALBA AURORA PRESIDENTE

D2017 4017 CONSTRUCCION DEL PENSAMIENTO JURIDICO 3° SALA DE JUICIOS 06/08/2024 11:00 CASTRO PUGA JOSUE PRESIDENTE

D2017 4010 SOCIOLOGIA JURIDICA 2° SALA DE JUICIOS 06/08/2024 11:00 BORBOLLA SUAREZ SILVIA PRESIDENTE

D2017 4009 POLITICA, IDEOLOGIA Y CIENCIA 2° SALA DE JUICIOS 06/08/2024 11:00 MAGAÑA HERNÁNDEZ FERNANDO IGNACIO PRESIDENTE

D2017 4008 HISTORIA DEL DERECHO MEXICANO 2° AULA FORENSE 06/08/2024 11:00 RIVERA RODRIGUEZ ENRIQUE PRESIDENTE

D2012 259 INTRODUCCION AL DERECHO PENAL 3° AULA FORENSE 06/08/2024 11:00 OLVERA BUSTAMANTE ALBA AURORA PRESIDENTE

D2012 227 SOCIOLOGIA JURIDICA 1° SALA DE JUICIOS 06/08/2024 11:00 BORBOLLA SUAREZ SILVIA PRESIDENTE

D2022 4426 TECNICAS DE LITIGACION ORAL 4° SALA DE JUICIOS 08/08/2024 11:00 ARELLANO SANCHEZ FRANCISCO JAVIER PRESIDENTE

D2017 4005 ETICA APLICADA Y EJERCICIO DE LA PROFESION 1° AULA FORENSE 06/08/2024 12:00 FERNANDEZ PICHARDO GEMMA PRESIDENTE

D2022 4424 DERECHO ADMINISTRATIVO 4° AULA FORENSE 13/08/2024 12:00 VAZQUEZ AVEDILLO JOSE FERNANDO PRESIDENTE

D2017 4027 ADMON.  PUBLICA,  ACTIVIDAD Y SISTEMAS DE RESPONSABILIDAD 5° AULA FORENSE 13/08/2024 12:00 VAZQUEZ AVEDILLO JOSE FERNANDO PRESIDENTE

D2012 241 FUNDAMENTOS DEL DERECHO ADMINISTRATIVO 3° AULA FORENSE 13/08/2024 12:00 VAZQUEZ AVEDILLO JOSE FERNANDO PRESIDENTE

D2017 4040 TEORIA DE LOS CONTRATOS 6° AULA FORENSE 14/08/2024 12:00 MEZA FEREGRINO MARIA ESMERALDA PRESIDENTE

D2017 4039 DERECHO DEL PROCEDIMIENTO PENAL ACUSATORIO 6° AULA FORENSE 14/08/2024 12:00 VEGA PERALES ADOLFO HUMBERTO PRESIDENTE

D2017 4006 FUNDAMENTOS DE ECONOMIA 1° AULA FORENSE 06/08/2024 14:00 MARIN ABOYTES LUIS ARTURO PRESIDENTE

D2017 4030 DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO PARTE GENERAL 5° AULA FORENSE 13/08/2024 14:00 MARTINEZ GOMEZ JESUS ARMANDO PRESIDENTE

D2017 4043 PROCESAL DE AMPARO 7° ARANA MORAN 06/08/2024 16:00 MOLINA ALVAREZ ELDA PRESIDENTE

D2017 4036 TEORIA DEL JUICIO DE AMPARO 6° ARANA MORAN 06/08/2024 16:00 MOLINA ALVAREZ ELDA PRESIDENTE

D2012 255 PROCESAL DE AMPARO 4° ARANA MORAN 06/08/2024 16:00 MOLINA ALVAREZ ELDA PRESIDENTE

DFA17 4062 PRACTICA FORENSE EN ADMINISTRATIVO Y FISCAL 9° ARANA MORAN 07/08/2024 16:00 DE JESUS HERNANDEZ VICTOR ANTONIO PRESIDENTE

DFA17 4061 AMPARO ADMINISTRATIVO Y FISCAL 9° ARANA MORAN 07/08/2024 16:00 RODRIGUEZ ONTIVEROS ROBERTO RUBEN PRESIDENTE

DFA17 4060 DERECHO ADMINISTRATIVO SANCIONADOR 9° ARANA MORAN 07/08/2024 16:00 DIAZ REYES ALEJANDRO PRESIDENTE

DFA17 4059 DETERMINACION DE IMPUESTOS 9° ARANA MORAN 07/08/2024 16:00 PEÑA ZAVALA JOSE MANUEL PRESIDENTE

DFA17 4058 DERECHO ADUANERO E INTERNACIONAL FISCAL 9° ARANA MORAN 07/08/2024 16:00 SANCHEZ ARTEAGA APOLO PRESIDENTE

D2017 4046 FUNDAMENTOS DE CRIMINOLOGIA Y CIENCIAS DE LA SEGURIDAD 7° AULA FORENSE 07/08/2024 16:00 PAULIN LARRACOECHEA EMILIO PRESIDENTE

D2017 4045 DERECHO COLECTIVO DEL TRABAJO Y SU PRACTICA FORENSE 7° AULA FORENSE 07/08/2024 16:00 ROJANO RIVERA CARLOS PRESIDENTE

D2012 268 DERECHO COLECTIVO DEL TRABAJO 4° AULA FORENSE 07/08/2024 16:00 ROJANO RIVERA CARLOS PRESIDENTE

D2012 263 FUNDAMENTOS DE CRIMINOLOGIA 3° AULA FORENSE 07/08/2024 16:00 PAULIN LARRACOECHEA EMILIO PRESIDENTE

DPR17 4067 PRACTICA FORENSE EN AMPARO CIVIL 9° ARANA MORAN 08/08/2024 16:00 PEREZ PEDRAZA EVERARDO PRESIDENTE

DPR17 4066 PRACTICAS APLICADAS DE CONTRATOS 9° ARANA MORAN 08/08/2024 16:00 HERRERA ALTAMIRANO JOSE MANUEL PRESIDENTE

DPR17 4065 JUICIOS ESPECIALES 9° ARANA MORAN 08/08/2024 16:00 PARGA OREGEL EDUARDO PRESIDENTE

DPR17 4064 DERECHO BANCARIO 9° ARANA MORAN 08/08/2024 16:00 AGUILAR RODRIGUEZ RUBEN PRESIDENTE

DPR17 4063 DERECHO CORPORATIVO 9° ARANA MORAN 08/08/2024 16:00 PADILLA MACEDO SERGIO PRESIDENTE

D2017 4052 DERECHO AMBIENTAL 8° AULA FORENSE 08/08/2024 16:00 ROSILLO PANTOJA IZARELLY PRESIDENTE

D2017 4051 SISTEMAS JURIDICOS CONTEMPORANEOS 8° A-11 08/08/2024 16:00 OLVERA ROBLES DIANA PRESIDENTE

D2017 4050 FILOSOFIA DEL DERECHO 8° AULA FORENSE 08/08/2024 16:00 LARRONDO MONTES MARTHA FABIOLA PRESIDENTE

D2012 239 DERECHO AMBIENTAL 2° AULA FORENSE 08/08/2024 16:00 ROSILLO PANTOJA IZARELLY PRESIDENTE

DCO17 4072 PRACTICA FORENSE EN AMPARO 9° ARANA MORAN 13/08/2024 16:00 MOLINA ALVAREZ ELDA PRESIDENTE

DCO17 4071 DERECHO ELECTORAL 9° ARANA MORAN 13/08/2024 16:00 SAMANO ALVAREZ FERNANDO PRESIDENTE

DCO17 4070 DERECHO CONSTITUCIONAL COMPARADO 9° ARANA MORAN 13/08/2024 16:00 FERNANDEZ PICHARDO GEMMA PRESIDENTE

DCO17 4069 DERECHO CONSTITUCIONAL PARTICULAR 9° ARANA MORAN 13/08/2024 16:00 PALACIOS MONTES SERGIO DAVID PRESIDENTE

DCO17 4068 INTERPRETACION CONSTITUCIONAL Y SU APLICACION 9° ARANA MORAN 13/08/2024 16:00 RASCADO PEREZ JAVIER PRESIDENTE

D2017 4054 PRACTICA FORENSE EN DERECHO CIVIL, MERCANTIL Y LABORAL 8° AULA FORENSE 13/08/2024 16:00 ALONSO HERNANDEZ JOSHUE PRESIDENTE

D2017 4053 DERECHO AGRARIO 8° AULA FORENSE 13/08/2024 16:00 GARCIA SANCHEZ MARTHA OFELIA PRESIDENTE
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D2017 4047 DERECHO PROCESAL MERCANTIL 7° AULA FORENSE 13/08/2024 16:00 QUINTANAR VELAZQUEZ GERARDO PRESIDENTE

D2017 4038 DERECHO PROCESAL DEL TRABAJO 6° AULA FORENSE 13/08/2024 16:00 ROBLEDO RIVAS JORGE PRESIDENTE

D2017 4031 DERECHO INDIVIDUAL DEL TRABAJO 5° AULA FORENSE 13/08/2024 16:00 CARRIZOSA VELAZQUEZ HUGO RAUL PRESIDENTE

D2017 4028 SOCIEDADES MERCANTILES 5° AULA FORENSE 13/08/2024 16:00 QUINTANAR VELAZQUEZ GERARDO PRESIDENTE

DSO17 4077 DERECHO A LA SEGURIDAD SOCIAL 9° ARANA MORAN 14/08/2024 16:00 RIOS MORA ALMENDRA PRESIDENTE

DSO17 4076 PRACTICA FORENSE LABORAL 9° ARANA MORAN 14/08/2024 16:00 ROJO MONTES LEONEL PRESIDENTE

DSO17 4075 PRACTICA FORENSE DEL AMPARO EN DERECHO SOCIAL 9° ARANA MORAN 14/08/2024 16:00 ROBLEDO RIVAS JORGE PRESIDENTE

DSO17 4074 DERECHO BUROCRATICO Y SU PRACTICA FORENSE 9° ARANA MORAN 14/08/2024 16:00 JIMENEZ RAMIREZ VIRGINIA PRESIDENTE

DSO17 4073 DERECHO PROCESAL AGRARIO 9° ARANA MORAN 14/08/2024 16:00 ROJAS DELGADO ALMA PRESIDENTE

D2017 4042 DERECHO NOTARIAL Y REGISTRAL 7° AULA FORENSE 14/08/2024 16:00 MEZA FEREGRINO MARIA ESMERALDA PRESIDENTE

D2017 4041 DERECHO PROCESAL CIVIL 7° AULA FORENSE 14/08/2024 16:00 HERRERA ALTAMIRANO JOSE MANUEL PRESIDENTE

DPE17 4082 JUSTICIA PARA ADOLESCENTES 9° ARANA MORAN 15/08/2024 16:00 OLVERA BOCANEGRA EDGARDO PRESIDENTE

DPE17 4081 TEORIA DE LA PRUEBA PENAL 9° ARANA MORAN 15/08/2024 16:00 PEREZ OLVERA LIDUVINA PRESIDENTE

DPE17 4080 DERECHO DE EJECUCION DE SANCIONES 9° ARANA MORAN 15/08/2024 16:00 PEREZ OLVERA LIDUVINA PRESIDENTE

DPE17 4079 MEDIOS DE IMPUGNACION Y AMPARO PENAL 9° ARANA MORAN 15/08/2024 16:00 CRISOSTOMO MARTINEZ YUNUEN KARELI PRESIDENTE

DPE17 4078 TECNICAS DE LITIGACION ORAL Y SU PRACTICA FORENSE 9° ARANA MORAN 15/08/2024 16:00 ARELLANO SANCHEZ FRANCISCO JAVIER PRESIDENTE

DIN17 4087 DERECHO DE LOS NEGOCIOS INTERNACIONALES 9° ARANA MORAN 06/08/2024 18:00 VAZQUEZ SOLIS RAMIRO PRESIDENTE

DIN17 4086 DERECHO PROCESAL INTERNACIONAL 9° ARANA MORAN 06/08/2024 18:00 MARTINEZ GOMEZ JESUS ARMANDO PRESIDENTE

DIN17 4085 DERECHO MIGRATORIO Y DE EXTRANJERIA 9° ARANA MORAN 06/08/2024 18:00 LUJAN GUERRERO NOE PRESIDENTE

DIN17 4084 DERECHO INTERNACIONAL PRIVADO PARTE ESPECIAL 9° ARANA MORAN 06/08/2024 18:00 GARCIA HERNANDEZ JESUS PRESIDENTE

DIN17 4083 DERECHO INTERNACIONAL, DERECHOS HUMANOS Y HUMANITARIOS 9° ARANA MORAN 06/08/2024 18:00 CHAVEZ FIERRO RODRIGO PRESIDENTE
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